


Tel.: 221 403 465 Fax: 221 403 521 E-mail: jungmann@kav.cas.cz 
 

 
GRANTOVÁ AGENTURA AKADEMIE VĚD ČR 

Národní 3, 117 20  Praha 1 
 
 
 
Vážený pan 
doc. RNDr. Čestmír Koňák, DrSc. 
Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i. 
Heyrovského nám. 2 
162 06  PRAHA 6 
 
 
 
Praha 8. března 2006 
Čj.: 19385/OPV/06 
 
 
Žádost o změnu finančního rozpisu u projektu IAA100500501 
 
 
Vážený pane docente, 
 
Oborová rada 1 „Matematické a fyzikální vědy, informatika“ na svém posledním 
zasedání projednávala mj. roční zprávu o průběhu prací na Vašem grantovém 
projektu IAA100500501 a konstatovala, že ve finančním plánu projektu je pro rok 
2006 požadováno navýšení PMZ o 20 % a dále navýšení cestovních nákladů 
o 20 tis. Kč.  
 
OR zaujala toto stanovisko: Projekt lze již v prvním roce řešení hodnotit jako velmi 
úspěšný. Avšak PMZ lze navýšit pouze převodem z GVN, a to na základě žádosti 
podané na GA AV. Navýšení položky cestovních výdajů lze řešit převodem mezi 
položkami v rámci GVN, přičemž provedení převodu až do částky 20 tis. Kč je 
v kompetenci řešitele projektu. Má-li být mezi položkami v rámci GVN převáděna 
částka vyšší než 20 tis. Kč, lze převod uskutečnit na základě žádosti podané na 
GA AV. 
 
 
 
 
Podávám Vám tuto zprávu a jsem s pozdravem 
 
 
 
(vlastnoruční podpis) 
 
 
Ing. Pavel Jungmann 
referent GA AV 





Tel.: 221 403 553 Fax: 221 403 521 E-mail: halova@kav.cas.cz 
 

 
GRANTOVÁ AGENTURA AKADEMIE VĚD ČR 

Národní 3, 117 20  Praha 1 
 
 
Vážený pan 
Mgr. Jiří Pittner, Dr. rer. nat. 
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 3 
182 23  PRAHA 8 
 
 
 
Praha 11. února 2008 
Čj.: 22295/OPV/07 
 
 
 
 
Žádost o povolení změn v řešitelském kolektivu grantového projektu 
IAA400400810 
 
 
 
Vážený pane magistře, 
 
Oborová rada 4 GA AV projednala Vaši žádost z 14.12.2007 o povolení změn 
v řešitelském kolektivu grantového projektu IAA400400810. 
Oborová rada schválila přijetí O. Demela na část úvazku původně plánovaného pro 
pracovníka J. Šmydkeho, kterému se úvazek snižuje na 50%. Celková řešitelská 
kapacita týmu se tímto nemění. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
(vlastnoruční podpis) 
 
 
Mgr. Ludmila Hálová  
referentka GA AV  
 
 
 
 
 





Tel.: 221 403 507 Fax: 221 403 521 E-mail: vlasakova@kav.cas.cz 
 

 
GRANTOVÁ AGENTURA AKADEMIE VĚD ČR 

Národní 3, 117 20  Praha 1 
 
 
Vážený pan 
prof. PhDr. Petr Sommer, CSc. 
Archeologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Letenská 4 
118 01  PRAHA 1 
 
 
Praha 15. ledna 2008 
Čj.: 22373/OPV/07 
 
 
Žádost o změnu v rozpisu přidělených mzdových prostředků u projektu 
IAA800020806 
 
Vážený pane profesore,  
 
Předsednictvo GA AV projednalo na svém zasedání dne 10. ledna 2008 Vaši žádost 
o přesun finančních prostředků v celkové výši 720 tis. Kč na celé období řešení 
projektu (tj. 144 tis. Kč ročně) z položky OON do položky TMZ z důvodu nutného 
doplnění řešitelského týmu o dalšího pracovníka. 
 

Předsednictvo GA AV s požadovanými změnami souhlasí. 
 
K nezbytné aktualizaci údajů v elektronické databázi GA AV potřebujeme znát osobní 
údaje příslušného pracovníka, tj. jeho jméno včetně akademických titulů a vědeckých 
hodností, rodné číslo, státní příslušnost, výši jeho úvazku na projektu a jeho zařazení 
v týmu (tvůrčí, doktorand, ostatní). Dovolujeme si Vás proto požádat, abyste tyto 
údaje vyplnil do přiloženého formuláře o změnách týmu a vyplněný formulář s Vaším 
podpisem a potvrzením statutárního zástupce doručil na adresu GA AV. Zároveň Vás 
prosíme o vyplnění údajů o schváleném přesunu částky 144 tis. Kč na rok 2008 
z položky OON do položky TMZ do přiloženého formuláře o finančních změnách; 
v dalších letech bude již tato změna promítnuta do dodatku ke smlouvě. Pro 
objasnění doplňuji, že tyto dva formuláře byly zavedeny s platností od 1. ledna 2008 
jako přílohy k žádostem o personální, resp. finanční změny, podléhající schválení 
GA AV a lze je nalézt na adrese http://www.gaav.cz/ pod hesly „Grantový systém 
GA AV“, „Hospodaření“. 
 
 
S pozdravem 
 
(vlastnoruční podpis) 
 
Ing. Hana Vlasáková 
referentka GA AV 
 
Přílohy 
kopie žádosti 
 
Na vědomí 
doc. PhDr. Luboš Jiráň, CSc., ředitel ARÚ AV ČR 





     
RADA PROGRAMU INFORMAČNÍ SPOLEČNOST 

 Národní 3, 117 20  Praha 1 
 

Tel.: 221 403 284 Fax: 221 403 521 E-mail: cechova@kav.cas.cz 
 

Vážený pan 
RNDr. Jan Králík, CSc. 
Ústav pro jazyk český AV ČR, v. v. i. 
Letenská 4 
118 51  PRAHA 1 
 
Praha 12. června 2008 
Čj.: 24373/OZP/08 
 
 
Změna finančního zabezpečení projektu 1ET101120413 
 
 
Vážený pane doktore, 
 
v reakci na Váš dopis ze dne 23.05.2008 sděluji, že Rada programu Informační 
společnost souhlasí s přesunem částky 26 tis. Kč z položky investic do položky 
věcných nákladů (služby). Původní částka investic 230 tis. Kč se sníží na 204 tis. Kč. 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
(vlastnoruční podpis) 
 
 
prof. Ing. Miroslav Tůma, CSc. 
předseda Rady programu Informační společnost 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje 
Ing. Ivana Čechová 
tajemnice Rady programu 

 





     
RADA PROGRAMU PODPORA PROJEKTŮ CÍLENÉHO VÝZKUMU 

Národní 3, 117 20  Praha 1
 

Tel.: 221 403 516 Fax: 221 403 521 E-mail: stikova@kav.cas.cz 
 

 
 
 
 
 
Vážený pan 
Ing. Jaromír Hubálek, Ph.D. 
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT Brno 
Údolní 53 
602 00  BRNO 
 
 
 
Praha 27. května 2008 
Čj.: 24342/OZP/08 
 
 
Změny v řešitelském týmu a přerozdělení finančních prostředků u projektu 
1QS201171508  
 
 
 
Vážený pane inženýre, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 29.04.2008 Vám z pověření předsedy Rady 
programu RNDr. M. Fliegera, CSc. sděluji, že Rada souhlasí s personálními 
změnami členů Vašeho řešitelského týmu v souladu s Vaším změnovým listem a 
změnami v navýšení investičních  nákladů o 5 tis. Kč – viz Návrh na změnu členění 
finančních prostředků v roce 2008 v rámci Vašeho projektu 1QS201171508 
„Impedimetrické chemické mikrosenzory s nanomechanizovaným povrchem 
elektrod“, řešeného v rámci programu Podpora projektů cíleného výzkumu. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
(vlastnoruční podpis) 
 
PhDr. Alena Štiková 
tajemnice Rady programu 
 

 


